

Додаткова угода № 17/12/1
до Договору підряду №17/12 від 17.12.2024 року
на виконання додаткових робіт з будівництва об'єкту:
«Реконструкція частини приміщень нежитлової будівлі літ. А-4 з улаштуванням офісу
Комунального некомерційного підприємства «Сервісний офіс «Ветеран» Криворізької міської
ради за адресою: проспект Металургів, 16, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область»
(ДК 021:2015: 45454000-4 Реконструкція)

м. Кривий Ріг

«25» 12 2024 р.

Сторони: Замовник, **Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради**, в особі **заступника начальника управління Зельцера Дениса Юхимовича**, що діє на підставі Положення,

та підрядник, **Товариство з обмеженою відповідальністю «САПСАН-КР»**, в особі **директора Лиманського Богдана Федоровича**, що діє на підставі Статуту, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» та Постановою від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), пунктами 69, 83.1 Договору підряду №17/12 від 17.12.2024 р. (далі – Договір) уклали дану Додаткову угоду до Договору про наступне:

1. У зв'язку з завершенням виконання додаткових робіт з будівництва об'єкту бюджетні зобов'язання на 2024 рік за рахунок бюджету Криворізької міської територіальної громади за даною Додатковою угодою зменшуються на **6 776,40 грн.** (шість тисяч сімсот сімдесят шість гривень 40 коп.), у тому числі ПДВ – 1 129,4 грн.,

з яких: будівельні роботи – 6 776,40 грн. з ПДВ.

і складають: **157 161,60 грн. з ПДВ,**

з яких: будівельні роботи – 74 584,80 грн. з ПДВ,

устаткування - 82 576,80 грн. з ПДВ.

2. Договірна ціна робіт по Договору зменшується на **6 776,40 грн.** (шість тисяч сімсот сімдесят шість гривень 40 коп.), у тому числі ПДВ – 1 129,4 грн.,

з яких: будівельні роботи – 6 776,40 грн. з ПДВ.

і складають: **157 161,60 грн. з ПДВ,**

з яких: будівельні роботи – 74 584,80 грн. з ПДВ,

устаткування - 82 576,80 грн. з ПДВ.

3. Внести зміни у Додаток №1, Додаток №2, Додаток №3 до Договору, виклавши їх у новій редакції.

4. Додаткова угода складена у 3 примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.

5. Додаткова угода вважається укладеною і набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та скріплення її печатками Сторін.

Додаток:

Додаток №1. Календарний графік виконання робіт

Додаток №2. Договірна ціна

Додаток №3. Інформація про ціни на матеріальні ресурси.

ЗАМОВНИК:

Заступник начальника управління
капітального будівництва виконкому
Криворізької міської ради

Д.Ю. Зельцер

ПІДРЯДНИК:

Директор
ТОВ «САПСАН-КР»

Б.Ф. Лиманський



Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.

Додаток №1
до Додаткової угоди № 17/12/1 від 25.12 2024 р.
до Договору підряду № 17/12 від "17" грудня 2024 р.

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

на будівництво об'єкту:

Реконструкція частини приміщень нежитлової будівлі літ. А-4 з улаштуванням офісу Комунального некомерційного підприємства «Сервісний офіс «Ветеран» Криворізької міської ради за адресою: проспект Металургів, 16, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область.

№	Вид робіт	Обсяг робіт	Грудень 2024
		Вартість, грн з ПДВ	
1	2	3	4
Розділ I. Будівельні роботи			
1	Архітектурно-будівельні рішення (додаткові роботи)	56 305,20	56 305,20
2	Силове електрообладнання (додаткові роботи)	9 660,00	9 660,00
3	Технологічні рішення (ТХ) (додаткові роботи)	5 251,20	5 251,20
4	Благоустрій та озеленення території (додаткові роботи)	3 368,40	3 368,40
Всього по розділу I:		74 584,80	74 584,80
Розділ II. Устаткування			
5	Технологічне устаткування та елементи декору (додаткові роботи)	82 576,80	82 576,80
Всього по розділу II:		82 576,80	82 576,80
Всього по розділу I+II:		157 161,60	157 161,60

ЗАМОВНИК:

Заступник начальника управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради



Зельцер Д.Ю.

ПІДРЯДНИК:

Директор ТОВ "САПСАН-КР"



Лиманський Б.Ф.

Лиманський Б.Ф.

Додаток №2

до Додаткової угоди № 17/12/1

від "25" _____ 12 2024 р.

до Договору підяду № 17/12

від "17" _____ грудня 2024 р.

Замовник: Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради

Підрядник: ТОВ "САПСАН-КР"

ДОГОВІРНА ЦІНА

об'єкт: Реконструкція частини приміщень нежитлової будівлі літ. А-4 з улаштуванням офісу Комунального некомерційного підприємства «Сервісний офіс «Ветеран» Криворізької міської ради за адресою: проспект Металургів, 16, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з КНУ "Настанова з визначення вартості будівництва" (зі змінами)

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	54 887,00	54 887,00	-
		Заробітна плата	10 333,00	10 333,00	-
		Вартість матеріальних ресурсів	44 510,00	44 510,00	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	44,00	44,00	-
2	Розрахунок	Загальновиробничі витрати	5 587,00	5 587,00	-
3		Вартість використання відвалів будівельного сміття	-	-	-
		Разом	60 474,00	60 474,00	-
4		Прибуток (8,33 грн/люд.год)	1 103,00	1 103,00	-
5		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій (4,37 грн/люд.год)	577,00	-	577,00
		Разом (пп. 1-5)	62 154,00	61 577,00	577,00
		Разом по Розділу I	62 154,00	61 577,00	577,00
6		Податок на додану вартість	12 430,80	-	12 430,80
		Всього по Розділу I	74 584,80	61 577,00	13 007,80
		Розділ II. Устаткування			
7		Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	68 814,00		
		Разом по Розділу II	68 814,00		
8		Податок на додану вартість	13 762,80		
		Всього по Розділу II	82 576,80		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	157 161,60		

ЗАМОВНИК

Заступник начальника управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради



Д.Ю. Зельцер

ПІДРЯДНИК

Директор ТОВ "САПСАН-КР"



Б.Ф. Лиманський

Красушка Л.Б. Кривий Ріг

Додаток № 3 до Додаткової угоди № 17/12/1
від 25.12 2024 р.
до Договору підряду № 17/12 від 17.12.2024 року

Інформація про ціни на матеріальні ресурси

"Реконструкція частини приміщень нежитлової будівлі літ. А-4 з улаштуванням офісу Комунального некомерційного підприємства "Сервісний офіс "Ветеран" Криворізької міської ради за адресою: проспект Металургів, 16, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область"

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Країна походження товару	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
1	C111-156	Цвяхи оббивні круглі 1,6x12 мм	т	0,0003072	<u>106250,00</u> 32,64	<u>104166,67</u> 32,00	- -	<u>2083,33</u> 0,64	Україна	
2	C111-256	Керамогранітні плитки 60x120x08 INTER GRES колекція HARDEN колір сірий світлий, матова	м2	2,828	<u>754,46</u> 2133,61	<u>737,50</u> 2085,65	<u>2,17</u> 6,14	<u>14,79</u> 41,82	Україна	
3	C111-741	Листи гіпсокартонні вологостійкі ГКЛВ 12, 5мм	м2	2,94	<u>144,81</u> 425,74	<u>141,67</u> 416,51	<u>0,30</u> 0,88	<u>2,84</u> 8,35	Україна	
4	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0004	<u>77732,35</u> 31,09	<u>76208,19</u> 30,48	- -	<u>1524,16</u> 0,61	Україна	
5	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0024008	<u>72407,25</u> 173,84	<u>70941,67</u> 170,32	<u>45,83</u> 0,11	<u>1419,75</u> 3,41	Україна	
6	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,58436	<u>42,17</u> 24,64	<u>41,25</u> 24,10	<u>0,09</u> 0,05	<u>0,83</u> 0,49	Україна	
7	C111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,00389	<u>84367,56</u> 328,19	<u>82670,00</u> 321,59	<u>43,29</u> 0,17	<u>1654,27</u> 6,43	Україна	
8	C111-1716	Вітробар'єр	м2	296,8	<u>58,16</u> 17261,89	<u>57,00</u> 16917,60	<u>0,02</u> 5,94	<u>1,14</u> 338,35	Україна	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	C111-1814	Сталь кутова	т	0,0117	<u>28730,16</u> 336,14	<u>28416,67</u> 332,48	<u>99,62</u> 1,17	<u>213,87</u> 2,49	Україна
10	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0004	<u>82526,00</u> 33,01	<u>80907,84</u> 32,36	- -	<u>1618,16</u> 0,65	Україна
11	C111-1904	Анкер М14х200	шт	12	<u>58,91</u> 706,92	<u>57,75</u> 693,00	- -	<u>1,16</u> 13,92	Україна
12	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	21,28	<u>12,03</u> 256,00	<u>11,73</u> 249,61	<u>0,06</u> 1,28	<u>0,24</u> 5,11	Україна
13	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,1368	<u>75,29</u> 85,59	<u>73,75</u> 83,84	<u>0,06</u> 0,07	<u>1,48</u> 1,68	Україна
14	C113-395	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 102 мм, товщина стінки 4 мм	м	3	<u>337,51</u> 1012,53	<u>335,00</u> 1005,00	- -	<u>2,51</u> 7,53	Україна
15	C113-2109	Вилка переносна, IP44, I=32A, ~220В (2P+PE) ВП 32A/3 (023)	шт	1	<u>150,96</u> 150,96	<u>148,00</u> 148,00	- -	<u>2,96</u> 2,96	Україна
16	C118-69	Стопор дверний	шт	8	<u>44,22</u> 353,76	<u>43,35</u> 346,80	- -	<u>0,87</u> 6,96	Україна

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C124-31	Елементи із профільної сталі (елементи кріплення рукомийника)	т	0,04602	<u>44253,04</u> 2036,52	<u>43285,71</u> 1992,01	<u>99,62</u> 4,58	<u>867,71</u> 39,93	Україна
18	C126-1043	Дверцята розпашні (хвіртка) з механічним засувом, 920x 900 (h)мм, неірж. стль інд. виготовлення	шт	1	<u>8906,30</u> 8906,30	<u>8840,00</u> 8840,00	- -	<u>66,30</u> 66,30	Україна
19	C157-302	Кабель силовий з мідними жилами до 1 кВ в ПВХ ізоляції не підтримуючий горіння гнучкий, КГНВнг 3x6+1x4 мм ²	1000м	0,0306	<u>107105,29</u> 3277,42	<u>105000,00</u> 3213,00	<u>5,19</u> 0,16	<u>2100,10</u> 64,26	Україна
20	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0003015	<u>94058,05</u> 28 36	<u>92140,00</u> 27 78	<u>73,77</u> n n2	<u>1844,28</u> n 56	Україна
21	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001273	<u>130914,53</u> 166 65	<u>128273,81</u> 162 20	<u>73,77</u> n n0	<u>2566,95</u> 2 27	Україна
22	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,025	<u>791,98</u> 19,80	<u>621,00</u> 15,53	<u>155,45</u> 3,89	<u>15,53</u> 0,38	Україна
23	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,252	<u>792,26</u> 199,65	<u>629,34</u> 158,59	<u>147,39</u> 37,14	<u>15,53</u> 3,92	Україна

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	0,05	<u>804,65</u> 40,23	<u>639,17</u> 31,96	<u>149,70</u> 7,49	<u>15,78</u> 0,78	Україна
25	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються	т	0,1198	<u>4236,14</u> 507,49	<u>4058,33</u> 486,19	<u>94,75</u> 11,35	<u>83,06</u> 9,95	Україна
26	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,007	<u>3989,85</u> 27,93	<u>3377,50</u> 23,64	<u>534,12</u> 3,74	<u>78,23</u> 0,55	Україна
27	C1511-1	Бокс монтажний ІР54, габарити (ВхШхГ), мм: 400х400х200	шт	1	<u>1718,49</u> 1718,49	<u>1684,79</u> 1684,79	- -	<u>33,70</u> 33,70	Україна
28	C1530-144	Труба гофрована ПВХ, діаметром 20мм; "ІЕК Україна"	м	30	<u>7,27</u> 218,10	<u>7,13</u> 213,90	- -	<u>0,14</u> 4,20	Україна
29	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	1	<u>52,22</u> 52,22	<u>51,20</u> 51,20	- -	<u>1,02</u> 1,02	Україна
30	K536196-800	Інформаційний вказівник «Парковка тільки для КНП «Сервісний офіс «Ветеран» КМР», кріплення в комплекті	шт	1	<u>683,09</u> 683,09	<u>658,33</u> 658,33	- -	<u>24,76</u> 24,76	Україна
31	C188888-5	Гвинт самонарізний TN25	шт	103	<u>0,28</u> 28,84	<u>0,27</u> 27,81	- -	<u>0,01</u> 1,03	Україна
32	C188888-18	Спецпланки з гладкого листа RAL товщ. 0,45 мм	м	13,86	<u>185,32</u> 2568,54	<u>181,69</u> 2518,22	- -	<u>3,63</u> 50,32	Україна
33	C188888-43	Кабель мультимедійний, 20 м, Black Atcom VGA - VGA (М/М) HD15	м	20,6	<u>33,15</u> 682,89	<u>32,50</u> 669,50	- -	<u>0,65</u> 13,39	Китай

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу	грн.		44509,07	43665,08	84,27	759,72	
		Устаткування							
34	+1517-11058-7 варіант 1	Декоративний виріб - Мапа «Кривого Рогу». Розмір 2400*860мм. Матеріал виробу - пінополістирол, виріб укомплектований ЛЕД- підсвіткою	шт	1	<u>24630,70</u> 24630,70	<u>23700,00</u> 23700,00	<u>711,00</u> 711,00	<u>219,70</u> 219,70	Україна
35	1517-11058-7	Фітомодуль «Евкалипт» 60x40см для декорування ніш вестибюля	шт	32	<u>394,90</u> 12636,80	<u>380,00</u> 12160,00	<u>11,40</u> 364,80	<u>3,50</u> 112,00	Україна
36	2406-15018	Електросушарка для рук НОТЕС 11.110 abs silver (хром)	шт	1	<u>13954,28</u> 13954,28	<u>13427,00</u> 13427,00	<u>402,81</u> 402,81	<u>124,47</u> 124,47	Китай
37	170311-1075	Пеленальний столик настінний відкидний горизонтальний, бренд Mediclinics Артикул: CP0016H	шт	1	<u>15253,02</u> 15253,02	<u>14676,67</u> 14676,67	<u>440,30</u> 440,30	<u>136,05</u> 136,05	Іспанія
38	241996-11039 варіант 1	Дзеркало 700x800мм з оправою та комплектом кріплення	шт	1	<u>668,250</u> 668,25	<u>643,000</u> 643,00	<u>19,290</u> 19,29	<u>5,960</u> 5,96	Україна
39	241996-11039 варіант 2	Дзеркало 700x1000мм з оправою та комплектом кріплення	шт	2	<u>835,120</u> 1670,24	<u>803,570</u> 1607,14	<u>24,100</u> 48,20	<u>7,450</u> 14,90	Україна
		Разом по розділу	грн.		68813,29	66213,81	1986,40	613,08	

Даним додатком Підрядник підтверджує ціну матеріальних ресурсів, що склалася станом на 19.12.2024 р. та яка не перевищує середню ціну в регіоні.

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

